ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 058/2014

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal

de Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº  957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2011

                                                CARGO AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

132º 2557 RUDIMAR EBERLE

133º 16882 MARLI SALETE DE ARAUJO

134º 4173 LUCIA SOLIGO BRESSAN

135º 10232 JULIANE CRISTINA RODRIGUES

136º 10695 CLARICE SANTOS DA COSTA

137º 9075 LUCIANO DAVI TELEMBERG

                                                                                CARGO: VIGIA

Nº CLASSIFICAÇÃO                                                            Nº INSCRIÇÃO NOME

92º 9411 CLADEMIR JOSE GOMES

93º 17713 ANA CLAUDIA DE BAIRROS

94º 11961 DULCELITA DE FATIMA ROSA

                                        CARGO: TECNICO EM ADIMINSTRAÇÃO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

27º 3081 JULIANA ROBERTA HOEHN

28º 3429 SANDRA MARA POSSO

29º 17010 FABIO BIAGIN PAVAO

30º 5764 PEDRO LUIZ VOLKWEIS FILHO

31º 5342 ALICE MARI PERSZEL

32º 9239 DAYANA CRISTINE BORGES PEIXE CARDOSO

33º 3549 LUCELIA PERON

                                   CARGO: FISCAL DO MEIO AMBIENTE

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

9º 14623 RAFAEL CORREA DE CORREA

10º 9685 ALINE MARA STEFANELLO

 CARGO: BILOGO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

12º 12320 DANIELE APARECIDA DE MORAES

       CARGO: ARQUITETO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

5º 16799 KATIANE LAURA BALZAN

        CARGO: PSICOLOGO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

33º 5589 KATIA ELISA ROSSONI

                        CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

8º 1763 CRISTIANE CHEROBINI DALLA CORTE

         CARGO: ENFERMEIRO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

42º 3280 LAIDES PAUL

             CARGO: NUTRICIONISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

10º 12061 JOSIANE SALETE DALPIAZ

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em  31 de julho  de  2014

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal